

Info Solutions ApS

Naverland 2, 13.

2600 Glostrup

CVR-nr. 28485549

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2019

Dirigent

Navn: Klaus Laudrup Spliid

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Info Solutions ApS
Naverland 2, 13.
2600 Glostrup

CVR-nr.: 28485549
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Klaus Laudrup Spliid

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er salg af konsulenttydelser og implementering af ERP-software og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 104 t.kr. mod et overskud på 62 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.537.876	1.616
Personaleomkostninger	1	(1.328.960)	(1.416)
Af- og nedskrivninger		<u>(71.919)</u>	<u>(97)</u>
Driftsresultat		136.997	103
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.096)</u>	<u>(24)</u>
Resultat før skat		132.901	79
Skat af årets resultat	2	<u>(29.236)</u>	<u>(17)</u>
Årets resultat		<u>103.665</u>	<u>62</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Overført resultat		<u>3.665</u>	<u>(38)</u>
		<u>103.665</u>	<u>62</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		266.654	230
Immaterielle anlægsaktiver	3	266.654	230
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.448	46
Materielle anlægsaktiver	4	32.448	46
Deposita		23.002	36
Finansielle anlægsaktiver		23.002	36
Anlægsaktiver		322.104	312
Fremstillede varer og handelsvarer		29.782	0
Varebeholdninger		29.782	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		473.130	283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.630	0
Andre tilgodehavender		28.305	84
Periodeafgrænsningsposter		58.693	0
Tilgodehavender		577.758	367
Likvide beholdninger		295.470	459
Omsætningsaktiver		903.010	826
Aktiver		1.225.114	1.138

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		521.721	518
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>746.721</u>	<u>743</u>
Udskudt skat		<u>52.325</u>	<u>38</u>
Hensatte forpligtelser		<u>52.325</u>	<u>38</u>
Deposita		0	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.254	56
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	13
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.694	7
Skyldig selskabsskat		14.894	0
Anden gæld		329.226	249
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>426.068</u>	<u>357</u>
Gældsforpligtelser		<u>426.068</u>	<u>357</u>
Passiver		<u>1.225.114</u>	<u>1.138</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	518.056	100.000	743.056
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	3.665	100.000	103.665
Egenkapital ultimo	125.000	521.721	100.000	746.721

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.235.367	1.286
Pensioner	59.173	60
Andre omkostninger til social sikring	13.179	12
Andre personaleomkostninger	21.241	58
	1.328.960	1.416
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	14.894	0
Ændring af udskudt skat	14.342	17
	29.236	17
		Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		366.759
Tilgange		75.000
Kostpris ultimo		441.759
Af- og nedskrivninger primo		(136.555)
Årets afskrivninger		(38.550)
Af- og nedskrivninger ultimo		(175.105)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		266.654

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	312.511
Tilgange	<u>19.844</u>
Kostpris ultimo	<u>332.355</u>
Af- og nedskrivninger primo	(266.538)
Årets afskrivninger	<u>(33.369)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(299.907)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32.448</u>

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på 28 t.kr. og en leasingforpligtelse på 27 t.kr. pr. 31.12.2018.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LS Invest Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
